
Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
1 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:41.90
2 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:39.30
3 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:38.50
4 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:37.99
5 MONTANARI ANGELICA 2006 PADOVANUOTO 00:38.20
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:38.80
7 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 00:41.60
8 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:43.50

Serie n° 3 di 4
1 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 00:36.00
2 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:34.45
3 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:34.11
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:33.90
5 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:34.00
6 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:34.13
7 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:35.45
8 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:37.53

Serie n° 2 di 4
1 DROGHETTI GIADA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.33
2 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.12
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 00:32.24
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 00:32.04
5 BONONI GAIA 2004 AMATORI NUOTO 00:32.08
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:33.10
7 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.16
8 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.44

Serie n° 1 di 4
1 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 00:31.00
2 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:30.51
3 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:30.35
4 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:29.14
5 MILANI ELENA 2001 AMATORI NUOTO 00:30.04
6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:30.37
7 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:30.98
8 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:31.77

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 15:37

Serie n° 5 di 5
2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:40.00
3 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:45.20
4 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:40.00
5 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:41.90
6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:47.30
7 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTO 00:37.30
3 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:36.52
4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:35.80
5 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:36.20
6 FAENZA FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 00:36.90
7 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.60

Serie n° 3 di 5
1 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.11
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.70
3 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:30.95
4 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:30.30
5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:30.74
6 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:32.51
7 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:33.05
8 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 00:34.00

Serie n° 2 di 5
1 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 00:30.13
2 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:29.52
3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:29.34
4 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 00:29.04
5 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 00:29.21
6 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:29.38
7 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:30.11
8 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.18

Serie n° 1 di 5
1 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:28.50
2 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.58
3 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:26.38
4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:25.95
5 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:26.22
6 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP 00:26.85
7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.44
8 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:29.00

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/11/2018 ore 15:46

Serie n° 7 di 7
3 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:58.40
4 SALATA REBECCA 2006 GIS 02:53.60
5 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:56.00
6 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:07.00

Serie n° 6 di 7
2 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:51.84
3 TESSARO ANNA 2006 GIS 02:51.50
4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:47.90
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 02:51.10
6 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 02:51.80

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 3
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 BOEV BIANCAMARIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:47.00
2 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTO 02:43.60
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:39.70
4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:35.00
5 TECCHIO ELISA 2006 GIS 02:36.80
6 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 02:43.20
7 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:44.48
8 PERRINO ALESSIA 2005 AMATORI NUOTO 02:47.80

Serie n° 4 di 7
1 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:33.60
2 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:32.50
3 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:27.27
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:26.50
5 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:26.80
6 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:28.26
7 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:33.37
8 RADER ISABELLA 2006 GIS 02:34.20

Serie n° 3 di 7
1 FESTA EMMA 2003 GIS 02:25.03
2 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:22.80
3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 02:21.71
4 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 02:20.90
5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:21.35
6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:22.10
7 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 02:23.60
8 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:25.04

Serie n° 2 di 7
1 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 02:18.60
2 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 02:16.95
3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:15.82
4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 02:15.15
5 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 02:15.34
6 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:16.90
7 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:18.41
8 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 02:20.28

Serie n° 1 di 7
1 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:13.39
2 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:12.16
3 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:10.32
4 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 02:06.14
5 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 02:07.74
6 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:10.62
7 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:13.25
8 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 02:14.81

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 16:14

Serie n° 7 di 7
2 FAENZA FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 02:48.40
3 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:42.72
4 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:35.40
5 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 02:35.50
6 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 02:44.30

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 4
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:32.81
3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 02:25.90
4 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:25.10
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 02:25.60
6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:26.60
7 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 02:33.40

Serie n° 5 di 7
1 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:20.15
2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.20
3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 AMATORI NUOTO 02:19.04
4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:18.20
5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.61
6 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.18
7 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 02:19.46
8 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 02:24.30

Serie n° 4 di 7
1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 02:17.74
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:16.36
3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:15.43
4 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:15.30
5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:15.37
6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:15.50
7 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 02:17.50
8 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:17.84

Serie n° 3 di 7
1 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:14.03
2 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 02:13.24
3 PAPA DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:09.60
4 CAMPIONI MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 02:08.33
5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:08.91
6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:10.00
7 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:13.70
8 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:14.11

Serie n° 2 di 7
1 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:07.20
2 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:06.40
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:05.78
4 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:03.90
5 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 02:05.24
6 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:06.38
7 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 02:06.56
8 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 02:07.80

Serie n° 1 di 7
1 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:02.41
2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:00.80
3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:58.22
4 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:56.31
5 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:57.44
6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:59.65
7 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:01.91
8 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:03.70
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 5
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 16:41

Serie n° 4 di 4
2 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.00
3 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:34.20
4 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:27.05
5 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:29.84
6 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:41.90

Serie n° 3 di 4
2 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 01:22.80
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:20.44
4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:19.40
5 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:19.78
6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:22.30

Serie n° 2 di 4
1 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:18.28
2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.72
3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:13.31
4 SCAPOLI MARTA 2004 AMATORI NUOTO 01:13.06
5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:13.14
6 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:13.87
7 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 01:16.16
8 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:19.07

Serie n° 1 di 4
1 CORAZZA CHIARA 2001 AMATORI NUOTO 01:11.71
2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:10.22
3 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:07.47
4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.24
5 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:06.03
6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:08.98
7 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:11.35
8 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:11.76

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 16:54

Serie n° 3 di 3
2 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:24.50
3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:17.90
4 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:16.69
5 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:17.20
6 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:23.20
7 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:29.60

Serie n° 2 di 3
2 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:13.67
3 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:12.88
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.61
5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:11.00
6 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:13.08
7 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:15.61

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 6
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:06.00
2 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:05.82
3 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:03.05
4 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:58.27
5 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:02.03
6 FORTINI EMANUELE 2003 AMATORI NUOTO 01:05.19
7 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:05.99
8 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:07.16

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 17:01

Serie n° 3 di 3
2 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:35.40
3 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 03:16.90
4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:11.70
5 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 03:12.05
6 MONTANARI ANGELICA 2006 PADOVANUOTO 03:19.00
7 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 03:37.50

Serie n° 2 di 3
2 CALO' MARTINA 2004 GIS 03:08.68
3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 03:01.17
4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 02:57.92
5 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 02:58.04
6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 03:07.80
7 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 03:09.94

Serie n° 1 di 3
1 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 02:52.04
2 DROGHETTI GIADA 2003 AMATORI NUOTO 02:48.17
3 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 02:45.18
4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:37.40
5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:42.46
6 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 02:47.24
7 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:48.79
8 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 02:54.20

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 17:17

Serie n° 2 di 2
2 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTO 03:15.30
3 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 03:10.50
4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 03:02.60
5 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 03:05.10
6 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 03:11.60

Serie n° 1 di 2
2 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:46.12
3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:34.17
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:20.44
5 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 02:22.97
6 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:40.15
7 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:51.22
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 7
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 17:26

Serie n° 4 di 4
2 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:30.46
3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:24.20
4 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:19.20
5 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 01:19.40
6 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:28.60

Serie n° 3 di 4
2 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:15.66
3 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:15.02
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:14.50
5 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTO 01:14.58
6 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:15.03

Serie n° 2 di 4
1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:13.86
2 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:12.80
3 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 01:12.40
4 BONONI GAIA 2004 AMATORI NUOTO 01:11.76
5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.83
6 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.57
7 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:13.02
8 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:13.88

Serie n° 1 di 4
1 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:10.80
2 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 01:08.97
3 MILANI ELENA 2001 AMATORI NUOTO 01:07.21
4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:05.90
5 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:06.09
6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:07.31
7 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:09.52
8 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.45

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 17:36

Serie n° 5 di 5
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:27.50
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.27
5 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 01:17.00
6 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZA 03:20.00

Serie n° 4 di 5
2 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:15.70
3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 AMATORI NUOTO 01:14.80
4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:10.54
5 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:12.07
6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.13

Serie n° 3 di 5
1 CAMPIONI MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:07.61
2 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:06.52
3 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.20
4 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:05.08
5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:05.15
6 FORTINI EMANUELE 2003 AMATORI NUOTO 01:06.30
7 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:06.89
8 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:08.55

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 8
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:04.46
2 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.37
3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:01.99
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.67
5 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 01:01.88
6 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:02.78
7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:03.57
8 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:04.87

Serie n° 1 di 5
1 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 01:00.85
2 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:59.95
3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:59.09
4 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:57.54
5 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:58.46
6 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 00:59.78
7 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:00.31
8 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:01.03

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 17:49

Serie n° 1 di 1
4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 05:21.50

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 18:02

Serie n° 2 di 2
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 06:20.00
3 PAPA DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 06:03.10
4 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 05:45.90
5 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 05:52.10
6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 06:16.10
7 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 06:20.00

Serie n° 1 di 2
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 05:28.70
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 05:11.40
4 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:43.79
5 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 05:01.84
6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 05:23.40
7 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 05:45.50

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 18:17

Serie n° 5 di 5
2 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00
3 BOEV BIANCAMARIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:51.30
4 PERRINO ALESSIA 2005 AMATORI NUOTO 00:46.80
5 CALO' MARTINA 2004 GIS 00:47.90
6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:54.60
7 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:40.00

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 9
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:45.50
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:40.60
3 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 00:40.21
4 BOEV MARGHERITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:38.87
5 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:39.01
6 SCAPOLI MARTA 2004 AMATORI NUOTO 00:40.40
7 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 00:42.40

Serie n° 3 di 5
1 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:37.25
2 MILANI ELENA 2001 AMATORI NUOTO 00:37.13
3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:36.49
4 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
5 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:36.28
6 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:37.13
7 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:37.20
8 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:38.71

Serie n° 2 di 5
1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:35.50
2 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:35.15
3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:34.27
4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:33.92
5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:34.25
6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.58
7 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.46
8 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:35.67

Serie n° 1 di 5
1 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:33.65
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:32.83
3 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 00:31.73
4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.60
5 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:30.82
6 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:31.74
7 CORAZZA CHIARA 2001 AMATORI NUOTO 00:33.27
8 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:33.74

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/11/2018 ore 18:27

Serie n° 4 di 4
1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:49.30
2 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 00:42.50
3 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:40.50
4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 00:38.40
5 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 00:38.70
6 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:41.90
7 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 00:45.00

Serie n° 3 di 4
1 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISP 00:38.30
2 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 00:37.00
3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:36.50
4 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:34.50
5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.83
6 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:37.00
7 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:37.80

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 10
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:33.83
2 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.45
3 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 00:33.06
4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:32.64
5 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:32.67
6 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 00:33.10
7 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:33.80
8 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:34.36

Serie n° 1 di 4
1 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.51
2 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:32.00
3 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.88
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:27.45
5 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:27.76
6 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:29.45
7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.16
8 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:32.60

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/11/2018 ore 18:35

Serie n° 3 di 3
2 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 05:23.90
3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 05:20.30
4 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 05:06.50
5 FESTA EMMA 2003 GIS 05:13.77
6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 05:23.20
7 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 06:10.00

Serie n° 2 di 3
1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 05:04.70
2 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:03.27
3 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 04:56.30
4 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 04:49.43
5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 04:55.50
6 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:57.23
7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 05:03.80

Serie n° 1 di 3
1 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 04:45.43
2 REPELE DILETTA 2005 GIS 04:40.35
3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 04:35.35
4 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 04:24.01
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:30.84
6 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 04:38.67
7 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 04:42.61
8 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 04:48.70
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 11
25/11/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 25/11/2018 ore 18:55

Serie n° 1 di 1
1 TAGLIAFICO KAROL 2005 AQUAPOLIS 50:00.00
2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 19:55.20
3 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 19:13.30
4 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 17:18.74
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 18:14.30
6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 19:18.31
7 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLIS 50:00.00
8 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 50:00.00
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